
„Кај тебе има две особини што Аллах ги сака:
благост и воздржаност.“

Ибн Абас, Аллах нека е задоволен со него и со неговиот татко, раскажува: Божјиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, му рекол на Ел-Ешеџ од племето Абдул-Кајс:

„Кај тебе има две особини што Аллах ги сака: благост и воздржаност.“
[صحيح] [رواه مسلم]

Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, му рекол на Ел-Мунзир бин Аиз, познат
како Ел-Ешеџ – водачот на племето Абдул-Кајс, Аллах нека е задоволен со него: „Кај
тебе има две особини што Аллах ги сака: разумна воздржаност и смиреност, односно
трпеливост, достоинство и избегнување на брзоплетост.“

https://sunnah.global/hadeeth/mk/show/5800
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